
UCHWAŁA NR XLI/261/10  

RADY MIEJSKIEJ W KOCKU  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kock dla niepublicznych 

przedszkoli, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kock dla niepublicznych przedszkoli, a także 

tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Tracą moc: 

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) uchwała Nr XVII/112/08 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kock dla niepublicznych przedszkoli; 

2) uchwała Nr XL/250/10 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie ustalania trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu gminy Kock dla niepublicznych przedszkoli, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

ID: SRQCI-EBBPJ-HESXY-CISQP-JARJH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/261/10  

RADY MIEJSKIEJ W KOCKU  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kock dla niepublicznych 

przedszkoli, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kock dla niepublicznych przedszkoli, a także 

tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Tracą moc: 

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) uchwała Nr XVII/112/08 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kock dla niepublicznych przedszkoli; 

2) uchwała Nr XL/250/10 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie ustalania trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu gminy Kock dla niepublicznych przedszkoli, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLI/261/10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

ID: SRQCI-EBBPJ-HESXY-CISQP-JARJH. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MIECIA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8A27B97-83EE-441E-AD8E-586072C5A1CE/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MIECIA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8A27B97-83EE-441E-AD8E-586072C5A1CE/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MIECIA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8A27B97-83EE-441E-AD8E-586072C5A1CE/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MIECIA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D8A27B97-83EE-441E-AD8E-586072C5A1CE/Zalacznik4.doc

